
UCHWAŁA NR XXI/153/2016
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257) - Rada Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, przyjętym uchwałą Nr 
XXXIII/294/2006 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 28 lipca 2006r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, zmienionym uchwałą Nr XVI/105/2012 Rady Powiatu w Kołobrzegu z 
dnia 3 lutego 2012r. oraz uchwałą Nr XXX/207/2013 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 24 maja 2013r., § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:

„1. Siedzibą Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu jest miasto Kołobrzeg.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska-Czepczyńska

Id: 3422F55B-1EAD-41FD-AE49-35AA5C21C2AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu złożyło wniosek o aktualizację
w Statucie PCPR, w § 3 ust. 1, adresu Centrum, w związku ze zmianą siedziby od dnia 09.08.2016r.
z ul. Kamiennej 3 na ul. Grottgera 11 w Kołobrzegu.

��Zgodnie z art. 11 ust. 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, jednostka budżetowa dział�a na
podstawie statutu określają�cego w szczególnoś�ci jej nazwę�, siedzibę� i przedmiot dział�alnoś�ci. Ww. ustawa
nie zawiera definicji poję�cia��"�siedziba"��, co uzasadnia odwoł�anie się�do definicji ogólnej, zawartej w ustawie
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. Jak wskazuje art. 41 KC, jeżeli ustawa lub oparty na niej statut
nie stanowi inaczej, siedzibą�osoby prawnej jest�miejscowość�, w której ma siedzibę�jej organ zarzą�dzają�cy.
Powyższy przepis należy, na podstawie treś�ci art. 33ˡ KC, zastosować� odpowiednio do jednostek
organizacyjnych nie posiadają�cych osobowoś�ci prawnej.

Okreś�lenie siedziby jednostki jedynie poprzez wskazanie miejscowoś�ci uwzglę�dnia dodatkowo pewien
aspekt praktyczny, albowiem ewentualna zmiana adresu siedziby, w granicach administracyjnych miasta
Koł�obrzeg, nie bę�dzie w przyszł�oś�ci�implikował�a koniecznoś�ci przygotowania i podję�cia uchwał�y o kolejnej
zmianie w statucie jednostki.��

Id: 3422F55B-1EAD-41FD-AE49-35AA5C21C2AD. Podpisany Strona 1


		2016-09-27T22:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Danuta Czesława Adamska-Czepczyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




